
Møte i Kjøpsvik menighetsråd 05.09.22 kl.18.00 i kirkens menighetssal. 

Tilstede: Edvard-Olav Stenbakk, Jan Egil Ingebretsen, Tove Irene Gundersen, 

Ingar Skogvold, Rannveig Aamo, Eleanore Westermann, Ruth Storeng og 

Synnøve Solberg. 

Forfall: Eva Åse Millerjord 

 

Sak 17/22 Tilsetting av prostiprest med sokneprestansvar i Kjøpsvik menighet. 

-Kjøpsvik menighetsråd vil sterkt anbefale at Erik Rørtveit blir tilsatt som 

prostiprest med sokneprestansvar i Kjøpsvik menighet. 

Sak 18/22 Regnskap for solidaritetskonserten i forbindelse med besøket fra 

Colombia. 

-Eleanore la fram regnskapet, og det ble enstemmig godkjent. 

Netto går til organisasjonen Fred i Colombia og som støtte til Ukraina 

(halvparten til hver) 

Sak 19/22 Gudstjenesteordningen, praktisk gjennomføring. 

-Jan Egil lager forslag til nye hefter, som stemmer overens med 

gjennomføringen. 

Sak 20/22 Forberedelse til kirkekaffe til gudstjeneste for presentasjon av 

konfirmantene. 

-Eleanore, Ruth og Rannveig baker kaker. Vi møter opp i god tid før 

gudstjenesten kl.17.00 

Sak 21/22 Kirkeverter ved resterende gudstjenester i 2022. 

-UTGÅR 

Sak 22/22 Forslag til investeringsbudsjett. Kjøpsvik menighet i økonomiplanen 

for Narvik fellesråd. 

-Edvard-Olav har satt opp aktuelle investeringsprosjekter. Lista er godkjent av 

menighetsrådet. Vi setter ikke opp prioriteringer, men mener nytt kjøkken, tak 

over kjøkkenet og lys i kirka bør komme først. Vi har også bestemt oss for å ta 

ei befaring på kirkegårdene, der Jonny blir med. 

Sak 23/22 Eventuelt. 

-Vi ønsker sterkt ei avklaring på hva vi har krav på etter at Tysfjord kommune 

opphørte (med tanke på økonomi, tidligere stillinger osv.) 

-Jan Olav Fjelldal ønsker å hold konsert i kirka og bes dermed sende en søknad, 

der han spesifiserer hvilken type musikk han spiller. 

-Ruth har kjøpt nye duker/løpere til kirka. 



-Ruth ønsker en minnelund på en av kirkegårdene. Vi tilføyer det på lista over 

aktuelle investeringsprosjekter. 

-Ingar foreslår at vi får rammer og håndtak på de to kunstverkene 

Colombianerne laget. Vi må også tenke over hvor de bør plasseres.  

Tove spør Ronald om han kan lage rammer og håndtak. 

-Henvendelser fra kirkeklubben: det er ønskelig å male hvitt der det er brunt i 

ungdomsalen. Vi fatter et vedtak som sendes til Morten. I tillegg bør det settes 

opp ei plate som beskytter veggen bak dartskiva. 

-Ruth og Eleanore foreslår å ha loppemarked i løpet av høsten. Vi fatter vedtak 

på at de finner en dato. De får fullmakt til å bruke rommene de har behov for, og 

avtaler med Ingar i forhold til kirkeklubben. 

Møtet slutt kl.19.55 

sekretær Synnøve Solberg 

 


